Муницип€Lльное бюджетное общеобразовательное учреждение

<Средняя общеобр€вовательная школа М 2 им. А.А.Араканцева
г. Семикаракорска>

Приказ

13.10.2023 Ns 579
О внесении изменений в Правила приема
на обучение в Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение <<Средняя общеобразовательная школа ЛЪ2

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 30.08.202З Ns 642

им. А.А.Араканцева г.Семикаракорска>>

образования,

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным
начullrьного общего, основного общего и среднего общего

утвержденный прик€вом Министерства просвещения
Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. Ns 458)

ПРИКАЗЫВАЮ:

хохлачева о.и

4. Контроль за исполне прик€lз оставляю за собой.

<<о внесении
программам

1. Внести в Правила приема на обучение в МуниципzLпьное бюджетное
общеобр€вовательное учреждение <Средняя общеобразовательная школа
J\Ъ2 им. А.А.Араканцева г .Семикаракорска) следующие изменения:

а) дополнить пунктом 3.4.1 следующего содержания:

"3.4.1. Во внеочередном порядке предоставляются места
общеобразовательной организации детям, ук€ванным в пункте 8 статьи 24
Федерального закона от 27.05.1998 Ns7б:ФЗ кО статусе военнослужащих>>) и

детям, ук€}занным в статье 28.1 Федерального закона от 03 .07.2016 г.Jф226-ФЗ
(О войсках национ€Lпьной гвардии Российской Федерации>, по месту
жительства их семей.".

2. Настоящий прик€в действует до 1 марта 2026 года.

3. Настоящий прик€в разместить на сайте образовательной организации.
Ответственный: заместитель директора по учебно - воспитательной работе

.Щиректор
мБоу сош J\ъ 2

""-,Я.lо"хy.rЩ

:)\эФ\ао
Ё:lю с
lQ=
,. ;
ý
).l

4 "'о5 , кпt' . е9
\-3 ра lаrY

В. Мартемьянов

		2023-10-13T08:29:38+0300
	Мартемьянов Н.В